

Link do produktu: <https://www.calineczka.pl/lozeczko-emil-bermbach-handcrafted-lozko-recznie-wykonane-p-33181.html>



Łóžeczko EMIL Bermbach Handcrafted łóžko ręcznie wykonane

Cena	3 250,00 zł
Dostępność	Na zamówienie
Kod EAN	4270000335327
Producent	Bermbach Handcrafted

Opis produktu

Zaspokajamy marzenie wielu rodziców o nowoczesnym meblu, który przypomina stare, dobre czasy. Z jednej strony, to ręcznie wykonane, z niewiarygodnie wysokiej jakości materiałów, arcydzieło, a z drugiej, naturalna i znana ludziom konstrukcja. Łóžeczka są nie tylko stabilne i praktyczne, ale także przemawiają do naszych zmysłów. Przypominają o pięknie funkcjonalności połączonej z estetyką, a także o tym, jak naturalne materiały i umiejętnie rzemiosło mogą współpracować w doskonałej harmonii.

Marka Bermbach koncentruje się na jak najszerszym wykorzystaniu naturalnych materiałów we wszystkich komponentach potrzebnych do tego, aby maluch mógł spokojnie spać w środowisku wolnym od szkodliwych materiałów.

Łóžeczko EMIL osadzone jest na minimalistycznej, metalowej podstawie nadając jej lekki, pływający wygląd, dzięki czemu jest pięknym i dekoracyjnym dodatkiem do nowoczesnego stylu życia. Wykończenia nóg wykonane są z olejowanego dębu, aby zapewnić równą podstawę, która nie uszkodzi podłogi. Splot koszyka zapewnia doskonałą widoczność, pozwalając maluchowi mieć oko na wszystko, co dzieje się dookoła. Mocno sznurowane, skórzane pasy z bydlęcej skóry (opalonej ekstraktem z dębu, bez użycia barwnika) zapewniają dodatkową stabilność. Cienka drewniana podstawa łączy główny korpus z niezwykle solidną podstawą za pomocą śrub.

Idealne dla noworodków i dzieci do 1 roku życia.

Wyprodukowano w Indonezji, z naturalnego rattanu, pochodzącego z wyschniętych pnączy palm, które rosną niezwykle szybko. Ich stosowanie stanowi zrównoważoną alternatywę dla wycinania wartościowych drzew, pomagając w ten sposób chronić lasy tropikalne w Indonezji.

Wymiary: 98 x 56 x 86,5 cm.

Możliwość dokupienia materaca.